
i

j l"
l'

Smlouva
o ubytováni a poskytnutí dalších služeb

ADAMANTIS GROUP, s.r.o.
se sídlem Novákových 59/4, 180 00 Praha 8
zastoupený panem: jaroslavem Králem, ředitelem společnosti
Korespondenční adresa: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice
lČ: 04363469 DIČ CZ 04363469
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. Zn. 63364C
Číslo účtu:
(dále jen poskytovatel)
a
Základní škola Brno, Měšťanská 21, p. o.
Zastoupená ředitelkou školy: PhOr. Božena Kůfhaberová, ph.D.
se sídlem Brno, í%šťanská 21, 620 00
IČ: 70944776
Číslo účtu: 7416504001/5500
(dále jen objednavatel)

uzavíraji tuto smlouvu o ubytování a poskytnutí dalších služeb

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejíclch služeb dodavatelem pro
objednavatele v ubytovacím zařízení Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice za dále
uvedených a sjednaných podmínek.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit dostatečné množství pitné vody během celé akce.
3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovadho
zařIzeni a podmínky pro zabezpečení'výchovy a výuky. ,
4. Stravováni účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č,
1ň6/?M1 Sb.,-veznění_vyhlášky_č.148/2Q04 Sb.,_Qhygienických požadavcích na zotavovjgcÍ akce pro

l děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb,, o hygienických
požadavcích na prostor a provoz zařÍzenľ a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného

l zdraví.

ll. Podmínky smlouvy
1. Pobyt se uskutečni v objektu: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice

2. Termín: 23. - 27. 4 2018

3. Počet účastníků: předpokládaný počet 52 osob (z toho je 48 děti a 4 dospěli - pedagogičtí pracovnici)

4. předpokládaný příjezd:
5. předpokládaný odjezd:

v den nástupu 23. 4. 2018 dopoledne, vlastni dopravou
dne 27. 4. 2018 po obědě vlastni dopravou



_7
III. Ubytováni

1. Pro zajištěni a realizaci ozdravných pobytů poskytne poskytovatel účastníkům ubytování ve
2lůžkových a 3lůžkových pokojích s přIslušenstvhn.
2. Všechny osoby budou ubytovány v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a jinými
zejména hygienickými normami a na každou osobu připadne jedna samostatná pevná postel.
3. Objednatel předá kontaktní osobě -

seznam účastníků včetně požadavků na ubytováni, a to nejpozději 7 dní před
začátkem pobytu. V seznamu budou označeni žáci se zdravotními omezeními (diety ...).'

lV. Stravování
1. Strava 5x denně - snídaně, dopoledni ovoce, oběd, odpoledni svačina, večeře, ovoce, pitný režim. ,
Snídaně a svačiny budou podávány formou švédského stolu, oběd a večeře formou servírovanou.
2. Stravování bude probíhat v hotelové restauraci, ve vyhrazeném prostoru, s viditelně označenými stoly
a ve vyhrazených časech.
3. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončeni pobytu bude posledním jídlem
oběd.
4. v případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u
dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem čerpáni
obědu do balíčku při snídani.
5. Případné diety (vegetariánská, bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány. Tyto diety
budou nahlášeny nejpozději 7 dní před příjezdem plánovaného pobytu v článku Ill.
6. Objednavatel se zavazuje udržovat čistotu a kázeň žáků v restauraci a ostatních prostorách hotelu.

V. Další služby
Hřiště - neomezeně - pobyt zdarma
Stolní t'en is - zdarma
Bazén - 1hodina denně zdarma

VI. Úklid '
f1. Dodavatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.

2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu.

VIl. Cenové podmínky

Cena pro žáka za pobyt činí 2.480,- KČ den včetně DPH. V ceně je obsaženo ubytování, strava 5x denně +
dopolední ovoce, pitný režim (z toho ubytováni 1.200,- KČ, strava 1.280,- KČ)
Cena pro pedagogický dozor:
Pro učitele poskytujeme ubytování a stravu ZDARMA.

VIII. Způsob platby

1. Platba převodem ve dvou samostatných splátkách.
2. Zálohová platba ve výši 50% z celkové ceny bude provedena 1 měsíc před zahájením pobytu



"7

3. Konečná faktura bude vystavena po skončení pobytu se splatnosti do 14 dni od doručení.
4. Faktury budou odeslány na adresu: Základní škola Brno, Měšťanská 21, p. o., 620 00 Brno

VIII. Storno poplatky
Ubytovaný může od smlouvy kdykoliv odstoupit nebo snížit počet ubytovaných osob. Učiní-li tak nikoliv
z důvodů na straně ubytovatele, může ubytovatel žádat zaplaceni tkz. storno poplatku za každou
odhlášenou osobu takto:
a) do 30 dnů před nástupem bez odstupného
b) od 29 dnů do 10 dnů před nás
c) od 9 do 3 dnů před nástupem
d) nejméně jak 3 dny do nástupu

Poskytovatel od vymáhání storno poplatků ustoupí, jestliže účastník pobytu nečerpal služby z vážných
důvodů, které byly řádně prokázány. Storno poplatky se nehradí v těchto dohodnutých případech:

· Úmrtí člena rodiny

· Nemoc nebo úraz účastníka pobytu doložena lékařským potvrzením
· Živelná pohroma znemožňujÍcÍ nástup v dohodnutém termínu
0 Vysláním náhradního účastníka pobytu na pobyt s daném termínu

lX. Reklamace

Reklamace objednavatele stran služeb, které jsou předmětem této smlouvy, je dodavatel nebo jeho
klienti povinen provést na místě a sepsat o nich záznam. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel

lX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se
zavazuji splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě. .
2. jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být s'tvrzeny podpisem
oprávněnými zástupce obou dvou smluvních stran.
3. Objedna-vatel-jepovinemse-v době pobytu řídit platným provozním řádem a dbát pokynů správce
penzionu. '
4. objekt je zabezpečen z hlediska požární ochrany.
5. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které budou obsahovat jméno, příjmení,
bydliště.
6. Po celou dobu pobytu v případě nutnosti dodavatel zajistí přepravu osob k lékařskému vyšetření
(ošetřeni) na své vlastni náklady.
4. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
5. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných stran obdrží po
jednom z exemplářů. ZÁKLADNÍ ŠKOLA

pozlovíce 14. 3. 20 adamantis group 5,,.0,
BRNO, (Ĺ)

' 1&vákavých 59/4, ibo 00 Praha 8 Brno 16. 3. 2018 Měšťanská 21
Za dodavate , ' : 04363469 l DIČ: CZ04363469 .

tisgmup.cz Za objednavatele:"'"



DODATEK
ke smlouvě o ubytování a poskytnuti dalších služeb

uzavřený mezi:

ADAMANTIS GROUP, s.r.o.
se sídlem Novákových 59/4, 180 00 Praha 8
zastoupený panem: jaroslavem Králem, ředitelem společnosti
Korespondenční adresa: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice
lČ: 04363469 DIČ CZ 04363469
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. Zn. 63364C '
Číslo účtu: . "
(dále jen poskytovatel) 'Ť
a
Základní škola Brno, Měšťanská 21, p. o.
Zastoupená ředitelkou školy: PhDr."8ožena Kůfhaberová, ph,0.
se sIdlem Brno, Měšťanská 21, 620 00
lČ: 70944Z76
Číslo účtuf'
(dále jen objednavatel)

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 16. 3. 2018.

Bod ll
se podle ústní dohody mezi zástupci obou stran mění v počtu účastněných
žáků. Původní počet účastníků = 48 dětí se mění na 46, počet dospělých osob
zůstává stejný. ,

\

Tento dodatek je ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jeden.

Brno 3. 4. 2018

É

ls/:ástupcé'"á:"davate|e
zástupce objednavatele

ADAMANTIS GROUP s,r,o,
Ňovákwých 59/4, 180 Oč Praha El

IČO: 04363469 l DIČ: CZ04363469
ww\mdamantisgroup,c7

ZAKLADNJ šKOLA
BRNO, CD

Měštmskä M "


